
 

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
РІВНЕНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

 

11 червня 2015 р.                     м. Рівне               № 75 осн/д 

 

 

Відповідно до статті 73 Закону України „Про вищу освіту” від 01.07.2014р. 

№1556-VII, а також на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

27.08.2010р. №796 „Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 

надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, 

що належать до державної і комунальної форми власності”, наказу Міністерств освіти 

і науки, фінансів, економіки України від 23.07.2010 р. №736/902/758 „Про 

затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними 

навчальними закладами” та рішення Вченої ради РДГУ від  „____”_________2015року, 

 

НАКАЗУЮ :  

 
Плату за навчання студентів вступу 2015 року встановити: 

- повна вартість навчання за освітньо-кваліфікаційним рівнем „бакалавр”,  

„спеціаліст”, „магістр” - на рівні вступу 2014 року ; 
- вартість навчання на І-ІV курсах за освітньо-кваліфікаційним рівнем „бакалавр”- 

згідно додатку до наказу;                                                                                                          

- вартість навчання за освітньо-кваліфікаційним рівнем „бакалавр” за скороченою 

формою навчання відповідає вартості навчання відповідної форми і курсу за 

наказом про зарахування - згідно додатку до наказу.  

                                                                                                               
1. Денна форма навчання 

 
1.1.Факультет української філології 

 

№ 

з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 
 Шифр та назва спеціальності 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 

 

0203 Гуманітарні 
науки 

6.020303 Філологія (українська мова та 

література) 
6300 7000 9000 

           

 
 
 



1.2.Факультет іноземної філології 
 

№ 

з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 
Шифр та назва спеціальності 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 
 
 
 
 
 
 

0203 Гуманітарні 
науки 
 
 
 
 
 

6.020303 Філологія (англійська мова та 
література) 

                 
9000 

 
9900 12000 

6.020303 Філологія (німецька мова та 
література) 

6.020303 Філологія (французька мова та 
література) 

6.020303 Філологія (російська мова та 
література) 

 

1.3.Історико-соціологічний факультет 
 

№ 

з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 
Шифр та назва спеціальності 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 

 

0203 Гуманітарні 
науки 
 

6.020302 Історія 
 

7900 8500 10900 

 
2. 

 
 
 

0301 Соціально-
політичні науки 
 
 

6.030104 Політологія 7500 7900 10900 

 

1.4. Факультет математики та інформатики 
 

№ 

з/п 

Найменування 
галузі знань (шифр) 

Шифр та назва спеціальності 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 

0101Педагогічна 
освіта 

6.010104 Професійна освіта (комп’ютерні. 
технології) 

6300 - - 

0402 Фізико- 
матем.науки 

6.040201 Математика                                     
 

6300 7000 9000 

2. 
0403 
Системні науки та 
кібернетика 

6.040301 Прикладна математика 6300 7000 9000 

6.040302 Інформатика 6500 7500 9500 

 
 

 

1.5. Фізико-технологічний факультет 

№ 
з/п 

Найменування 
галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності 
 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 

 
 
 

 

0402 
Фізико-
математичні 
науки 

6.040203 Фізика  5900 7500 9500 

0101 Педагогічна 
освіта 

6.010103 Технологічна освіта 5900 7500 9500 

6. 010104 Професійна освіта (охорона праці) 5900 -  

 



 

1.6. Факультет документальних комунікацій  та менеджменту 
 

№ 
з/п 

Найменування 
галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності 
 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 

 

 

 

 

 

0201 

Культура 

 

 

 

 

6.020102 

Книгознавство, бібліотекознавство і 

бібліографія 

5900 6500 8000 

6.020105 

Документознавство та інформаційна діяльність 
7900 8500 

 

 

10500 

 

 

2. 

 

 

0306 

Менеджмент і 

адміністрування 

6.030601  

Менеджмент організацій і адміністрування 

(за видами економічної діяльності)  

8900 9900 - 

3. 

0305 

Економіка і 

підприємництво 

6.030502 

Економічна кібернетика 
6500 8900 - 

Інститут психології та педагогіки 

1.7. Психолого-природничий факультет  

№ 
з/п 

Найменування 
галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності 
 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 
 

 

 
0301 
Соціально-
політичні науки  
 

6.030102  Психологія  7300 8100 9900 

6.030102 Психологія практична 7300 - - 

2. 
0101 
Педагогічна 
освіта 

6.010104 Професійна освіта 

(туристичне обслуговування) 
7300 - - 

6.010106 Соціальна педагогіка 6900 - - 

3. 
 
 
 
 

0401 
Природничі науки 
 
 
 

6.040104 Географія 
 

7300 8100 

  
 
-  

  
                

6.040102  Біологія  
 
 

7300 8100 
 

7.04010601 Біологія* 7300 - 
 

6.040106 Екологія, охорона навколишнього 
середовища та збалансоване 
природокористування  
 

7300 8100 9900 

6.04010605 Радіоекологія  
 

- - 9900 

8.010020 Управління навчальним закладом 
(за типом) 

- - 10500 

 

 



1.8. Педагогічний факультет 

№ 

з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності 

 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

0101 

Педагогічна 

освіта  

 

 

 

 

6.010101 Дошкільна освіта 5900 7000 8800 

6.010102 Початкова освіта 6900 7600 9900 

6.010105 Корекційна освіта (логопедія) 

 

6900 - - 

2. 
0102 Фізичне 

виховання і спорт 

6.010203 Здоров’я людини 8500 - - 

6.010201  Фізичне виховання 8500 9200 - 

 

1.9. Художньо-педагогічний факультет 

№ 
з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності 

 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 
 

0201 
Культура 
 

6.020101 Культурологія  
(за видами діяльності) 

 
5900 

7900 8300 

6.020103 Музейна справа та охорона 
пам’яток культури 

5500 - - 

2. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

0202 
Мистецтво  
 
 
 
 
 
 
 
 

6.020201 Театральне мистецтво  7300 8000 - 

6.020202 Хореографія  

 
7300 8000 10900 

6.020208 Декоративно-прикладне 
мистецтво  

7500 8500 - 

 

 Інститут мистецтв 
 

№ 
з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності  

 

Вартість навчання  

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 
 

0202 
Мистецтво 

6.020204 Музичне мистецтво 

6900 7800 8900 

6.020204 Музичне мистецтво* 

 

Примітки: 

-  напрям, за яким передбачається підготовка фахівців за освітньо-кваліфікаційним рівнем магістра з 

присвоєнням кваліфікації вчителя за умови виконання психолого-педагогічної та практичної програми 

підготовки відповідно до галузевого стандарту педагогічної освіти. 

 

 



2. Заочна форма навчання 

2.1.Факультет української філології 

 

№ 

з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності 

 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 
 

 

0203 Гуманітарні 
науки 
 
 

6.020303 Філологія (українська мова та 

література) 
4290 4710 7320 

 

2.2. Факультет іноземної філології 
 

№ 

з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності 

 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 
 
 
 
 
 
 

0203 Гуманітарні 
науки 
 
 
 
 
 

 
6.020303 Філологія (англійська мова та 
література) 
 

6170 6590 10250 

6.020303 Філологія (німецька мова та 
література) 
 
 
6.020303 Філологія (французька мова та 
література) 
 
6.020303 Філологія (російська мова та 
література) 
 

 

2.3. Історико-соціологічний факультет 
 

№ 

з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності 

 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 

 

0203 Гуманітарні 
науки 
 

6.020302 Історія 
 

5440 5750 9100 

 

2.4. Факультет математики та інформатики 

№ 
з/п 

Найменування 
галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності  
 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 0101Педаг.науки 
6.010104 Професійна освіта.(комп’ютерні. 

технології) 
4390 - - 

2. 

0402Фізико-
математичні 
науки 
 

6.040201 Математика                                          
 

4390 4810 7320 

 

 

 



2.5. Фізико-технологічний факультет 

№ 
з/п 

Найменування 
галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності 
 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
0101 Педагогічна 
освіта 

6.010103 Технологічна освіта 4390 5130 8050 

 

2.6. Факультет документальних комунікацій  та менеджменту 
 

№ 
з/п 

Найменування 
галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності  
 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 

 

 

 

 

 

0201 

Культура 

 

 

 

 

6.020101 Книгознавство, бібліотекознавство і 

бібліографія 
4080 4390 6800 

6.020105 Документознавство та 

інформаційна діяльність 
5540 5960 7480 

2. 

 

0306 

Менеджмент і 

адміністрування 

6.030601 Менеджмент  6170 6490 - 

3. 

0305 

Економіка і 

підприємництво 

6.030502 Економічна кібернетика 4800 6490 - 

 
Інститут психології та педагогіки 

2.7. Психолого-природничий факультет  

№ 
з/п 

Найменування 
галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності  
 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 

 

0301 
Соціально-
політичні науки  

6.030102  Психологія 5130 5650 7320 

2. 
 
 

0401 
Природничі науки 
 
 
 

 
6.040102  Біологія 
 

5130 5650 - 

6.040102 Біологія* 
 

5130 
 

- - 

6.040106 Екологія, охорона навколишнього 
середовища та збалансоване 
природокористування  
 

5130 5650 - 

3. 
0101  
Педагогічна 
освіта 

6.010106 Соціальна педагогіка 4710 - - 

 



2.8. Педагогічний факультет 

№ 

з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності  

 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 
 
 
 
 
 

 

0101 
Педагогічна 
освіта  
 
 
 

6.010101 Дошкільна освіта 
 

4290 4710 7320 

6.010102 Початкова освіта 4710 5130 8050 

6.010105 Корекційна освіта (логопедія)  4710 - - 

0102 Фізичне 
виховання і спорт 

6.010200 Фізичне виховання 5540 6170 
- 
 

6.010203 Здоров”я людини 5540 - - 

 
 

2.9. Художньо-педагогічний факультет  

№ 
з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності  

 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 

 
 

0201 
Культура 
 
 

 
6.020101 Культурологія  
 

4600 5500 7370 

6.020103 Музейна справа та охорона 
пам’яток історії та культури 

3580 - - 

2. 
 
 

 
 
 

0202 
Мистецтво  
 
 
 
 

6.020201 Театральне мистецтво 4810 5230 - 

 
6.020202 Хореографія 

 
4810 5230 8370 

6.020208 Декоративно-прикладне  
мистецтво  
 

5130 5650 - 

 

Інститут мистецтв 
 

№ 
з/п 

Найменування 

галузі знань (шифр) 

 

Шифр та назва спеціальності  

 

Вартість навчання 

бакалавр 
(І курс) 

спеціаліст магістр 

повний термін навчання 
1 2 3 4 5 6 

1. 
 
 

0202 
Мистецтво 

6.020204 Музичне  мистецтво 

4810 5230 8370 

6.020204 Музичне  мистецтво* 

 

 

Примітка: 
 

Шифр та спеціальність за освітньо-кваліфікаційним рівнем „спеціаліст ” та  „магістр” вказані в 

додатку до правил прийому на 2015/2016 н.р. 

*  -  напрям, за яким передбачається підготовка фахівців за освітньо-кваліфікаційним рівнем магістра з 

присвоєнням кваліфікації вчителя за умови виконання психолого-педагогічної та практичної програми 

підготовки відповідно до галузевого стандарту педагогічної освіти. 

 

 



3. Плату за перший курс навчання при здобутті другої вищої освіти (повний курс 

навчання становить 2 роки, для спеціальності „іноземна філологія” – 2,5 роки) 

встановити у розмірі вартості  повного терміну навчання спеціаліста заочної форми 

навчання відповідного напряму підготовки вступу 2015 року, повну вартість та 

вартість за наступні курси – згідно додатку до наказу. 

 

 
4. Плату з екстернатної форми навчання встановити у розмірі вартості заочної 

форми навчання відповідного освітньо-кваліфікаційного рівня та напряму підготовки.  

 

 
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого проректора                 

Р.В. Павелківа та головного бухгалтера М.С.Андрощук. 

 

 

 

 
 

Ректор                                                                              проф. Постоловський Р.М. 

 

 

 

 

 
Погоджено: 

 

 

 

перший проректор                                                            Р. В. Павелків 

головний бухгалтер                                                          М.С.Андрощук 

юрисконсульт                                                                    К.М.Якубець 

    помічник проректора                                                        М.І.Видренко 

 


